
UCHWAŁA NR 307 / 5696 / 2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.1) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXXVII/484/2021 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 199 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022r. poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz.1964. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 1146, poz.1147, poz. 1893, poz. 2381, poz.2382, poz.2631, poz.2632, 
poz.3165, poz.3166, poz.4456, poz.5228, poz.5229.  



 

UZASADNIENIE  
 
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 16 830 zł - zmiana w planie dotyczy przesunięcia na wydatki związane z zarządzaniem projektu, 
które są finansowane ze środków zewnętrznych, w związku z realizacją projektu nr RPPD.03.01.02-20-
0471/20 pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa 
podlaskiego” w ramach RPOWP na lata 2014-2020, Oś priorytetowa: III. Kompetencje i kwalifikacje, 
Działanie: 3.1 Kształcenie i edukacja, Poddziałanie 3.1.2 Wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie 
jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, ukierunkowanej na rozwój kompetencji 
kluczowych.  

 o kwotę 200 000 zł - zmiana w planie dotyczy realizacji projektu pod nazwą „TEAM PODLASKIE”. Na 
podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 
wyselekcjonowani zostali perspektywicznie, szczególnie uzdolnieni sportowcy w tym osoby z 
niepełnosprawnościami z terenu województwa z którymi Samorząd Województwa Podlaskiego nawiązał 
współpracę w zakresie kreacji i budowy pozytywnego wizerunku Województwa Podlaskiego. 
Przekazanie środków finansowych wyróżnionym sportowcom nastąpi na podstawie zawartych umów-
zleceń.   

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 307 / 5696 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
 

Tabela: Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 
lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

720     Informatyka 5 326 998 0       5 326 998 

  72095   Pozostała działalność 5 326 998 0       5 326 998 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 426 11 933       41 359 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 278 2 103       7 381 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 060 2 053       7 113 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 909 364       1 273 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

723 210       933 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

131 39       170 

    4307 Zakup usług pozostałych 338 826 -14 305       324 521 

    4309 Zakup usług pozostałych 61 378 -2 525       58 853 

    4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

250 109       359 

    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

50 19       69 

926     Kultura fizyczna 15 245 812 0       15 245 812 

  92695   Pozostała działalność 1 050 000 0       1 050 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500 200 000       205 500 

    4190 Nagrody konkursowe 515 300 -200 000       315 300 

Razem: 833 720 364 0       833 720 364 

 
 
 
 
 
 


